動いて
測れる
シリン
ダに
ブレー
キが付
きまし
た。

グロメット（横）
オートスイッチ種類
型式表示方法の適用オートスイッチ以外にも下記オートスイッチの取付けが可能です。
詳細仕様につきましてはP.941～1067をご参照ください。
有接点
無接点
697
オートスイッチ取付 CE2 Series
CEP1
CE1
CE2
ML2B
D-
-X
CE2
A
型式表示方法
接続方法
■マルチカウンタ
CEU5
電源電圧
外部出力
無記号
B
RS-232C
RS-232C ＋ BCD
無記号
D
AC100～240V
DC24V出力トランジスタ方式
無記号
P
NPNオープンコレクタ出力
PNPオープンコレクタ出力
MULTI COUNTER:CEU5
A COM COM COMB DC12V GND F.G. R.S. HOLD BANK1 BANK2
COM S.STOPOUT1OUT2OUT3OUT4OUT5AC100~240V
COUNT PRESET FUNC.
SD SGRD RS-232C
UP
LEFT RIGHT
DOWN
SEL. SETMODE
MULTI COUNTER:CEU5
A COM COM COMB DC12V GND F.G. R.S. HOLD BANK1 BANK2
COM S.STOPOUT1OUT2OUT3OUT4OUT5AC100~240V
COUNT PRESET FUNC.
SD SGRD RS-232C
UP
LEFT RIGHT
DOWN
SEL. SETMODE
白 青 黄 茶 赤 黒 F.G.
BCD